

## **Petersen & Co. Morud Holding ApS**

**Adamsminde 19**

**5462 Morud**

**CVR-nummer 35667539**

### **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2021

---

Charlotte Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	<b>Fejl! Bogmærke er ikke defineret.</b>

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Petersen & Co. Morud Holding ApS  
Adamsminde 19  
5462 Morud

Hjemstedskommune: Nordfyns  
CVR-nummer: 35667539  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Charlotte Petersen

### Revisor

Dansk Revision Odense  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Langelinie 79  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Ellinge Smedie A/S, CVR-nr. 15331178 samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

I forbindelse med indløsning af aktionær i Ellinge Smedie A/S er optaget goodwill på 466 tkr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	197.957	298
Finansielle omkostninger	-1.018	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.939</b>	<b>291</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>196.939</b>	<b>291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte	56.500	55
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.931	298
Overført resultat	94.508	-62
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>196.939</b>	<b>291</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.798.740	1.601
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.798.740</b>	<b>1.601</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.798.740</b>	<b>1.601</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>169.872</b>	<b>186</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>169.872</b>	<b>186</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.968.612</b>	<b>1.787</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.248.740	1.203
	Overført resultat	369.466	275
	Foreslået udbytte	56.500	55
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.724.706</b>	<b>1.583</b>
	Anden gæld	243.906	204
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>243.906</b>	<b>204</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.906</b>	<b>204</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.968.612</b>	<b>1.787</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20					
Saldo primo	50	1.203	275	55	1.583
Udbetalt udbytte	0	0	0	-55	-55
Årets resultat	0	46	95	57	197
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.249</b>	<b>369</b>	<b>57</b>	<b>1.725</b>

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft 1 beskæftiget mod 1 sidste år.

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	550.000	550
Kostpris 31. december	550.000	550
Værdireguleringer 1. januar	1.050.783	1.053
Årets resultatandel	291.238	298
Udloddet udbytte	0	-300
Årets afskrivninger	-93.281	0
Værdireguleringer 31. december	1.248.740	1.051
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>1.798.740</b>	<b>1.601</b>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	373.124	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ellinge Smedie A/S	Nyborg kommune	25%

### 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
